



CAMARA MUNICIPAL DE BRASILIA DE MINAS

Contrato

Nº Contrato: 10

Data Ass.: 28/02/2016

Vigência: 28/02/2016 até 31/12/2016

FORNECEDOR: GRÁFICA SILVANIA LTDA ME

CNPJ: 09.518.683/0001-48

ENDEREÇO: AV RUI BARBOSA, 136, Bairro: CENTRO, BRASÍLIA DE MINAS - MG /Tel.: (38) 3231-

Nº Processo: 1 - 1 / 2016

Modalidade: Pregão Presencial

Valor Total: R\$ 5.611,40

OBJ: SERVIÇOS GRÁFICOS

Descrição do Material/Serviço	UN	Qtde	Vir. Unitário	Subtotal
14478 - CARIMBO AUTO ENTINTADO – IMPRESSÃO AZUL – CAPA AZUL 40 x 64 mm – Para certificar publicações ; ;	Unid	2,0000	52,7000	105,40
14476 - CARIMBO AUTO ENTINTADO Nº. 20 – IMPRESSÃO AZUL – CAPA AZUL – COM IDENTIFICAÇÃO DO VEREADOR E SUA FUNÇÃO - Cor da impressão em azul, cor da capa: azul ; ;	UNID	20,0000	29,1000	582,00
224 - CERTIFICADOS 4X0 ; ;	UN	25,0000	4,7000	117,50
7507 - CONVITES - 30 X20 - couche 170 g ; ;	unid	250,0000	2,7900	697,50
14042 - ENVELOPE KRAFT 24X34 COR BRANCO PERSONALIZADO ; ENVELOPE KRAFT 24X34 COR BRANCO PERSONALIZADO COM BRAZÃO E TIMBRE DA CÂMARA E IMPRESSÃO PARA DESTINATÁRIO ;	SV	4000,0000	0,6600	2640,00
223 - FOLDER ; FOLDER TAMANHO A4, COM IMPRESSAO EM FRENTE E VERSO ;	UN	100,0000	0,2900	29,00
227 - PANFLETOS PARA DIVULGACAO DIVERSOS FORMATO 16 ; PANFLETOS DIVERSOS - 4X4 PARA DIVULGAÇÃO DE ATOS DE UTILIDADE PÚBLICA ;	UN	8000,0000	0,1800	1440,00

